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SH.A. UJËSJELLËS KANALIZIME, LUSHNJË 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
      Emri                   SH.A. Ujësjellës Kanalizime, Lushnjë  

            Adresa                  Lagja  “18 Tetori ” Lushnje  
            Tel/Fax                      +355 67 60 53 891   
            E-mail                   elona.musaj@ukl.al   
            Faqja e Internetit         www.ukl.al     
 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur” - elektronike 
 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  “Rehabilitimi i linjës kryesore të linjës së furnizimit 

me ujë nga rrotondo e Grabianit deri në stacionin e pompave Virovë, Lushnje”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës:    REF-56715-04-23-2020 
 

5. Fondi limit:  255 558 457,50 (dyqind e pesedhjete e pese milion e peseqind e pesedhjete e tete 
mije e katerqind e pesedhjete e shtate pikë pesë) Lekë pa TVSH, 
Fondi është vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 

6. Kohëzgjatja e Kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 (dymbëdhjetë)  muaj. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 26/05/2020  Ora: 
10:00  Vendi;  SH.A. Ujesjelles Kanalizime Lushnje.  website i APP-se:  www.app.gov.al 

 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  Date 26/05/2020  Ora: 10:00  

Vendi; SH.A. Ujësjellës Kanalizime Lushnje. website i APP-se:  www.app.gov.al 
 
 

BASHKIA PRRENJAS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Prrenjas 
Adresa                      Rruga Skënderbej 
Tel/Fax             059122404/ 22605 
Personi pergjegjes       Z.Cekrezi  
Nr. i kontaktit             059122404/ 22605 
E-mail     bashkiaprrenjas@hotmail.com 
Adresa e Internetit           - 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur  – Punë   
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:  Ndërtim rrjetit të kanalizimeve të ujërave të zeza 
Lagjia e ish zyrat e Ndërmarrjes së Kromit, Qytetit Prrenjas, Bashkia Prrenjas . 
 
4. Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-56695-04-23-2020 
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